様式第１号（第５条関係）

千代田町移住者住宅取得費等補助金交付申請書

令和  年  月  日

千代田町長 高 橋 純 一 様

住所 千代田町萱野○○

氏名 申請者氏名        ㊞

電話 日中の連絡先

千代田町移住者住宅取得等補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．交付申請額             円

２．住宅取得の区分   新築 ・ 購入 （いずれかに○印）

３．契約年月日   令和〇年 〇月 〇日 ※住宅の契約日

４．工事完了年月日  令和〇年 〇月 〇日 ※検査済証の検査年月日

５．補助金の種類（該当する項目に○印を記入）

〇 新築又は新築住宅の購入

 中古住宅の購入

〇 申請者が中学生以下の扶養する子と同居する者

〇 ふれあいタウンちよだ住宅団地の分譲地を購入

６．転入年月日  令和〇年  〇月  〇日 ※住民票（千代田町）に記載の、「住民となった日付」

７．転入者

氏名 続柄 年齢 職業 備考

千代田 太郎 本 人 28 会社員

千代田 花子 妻 28 パート

千代田 次郎 子 3

８．添付書類

□世帯全員の住民票

□本町への転入の日から５年前の住所地が証明できる戸籍の附票の写し

□取得住宅に係る契約書の写し

□取得住宅に係る領収書の写し

□建築確認検査済証の写し（建築確認が必要な建築行為の場合に限る。）

□誓約書兼同意書（様式第２号）

□世帯全員の前住所地の納税証明書（市区町村税及び国民健康保険税）

□取得住宅の案内図

□その他町長が必要と認める書類

申請書 記入例

住宅の新築、新築住宅の購入は「新築」

中古住宅の購入は「購入」

転入される方（住民票に

記載されている方）全員

の情報を記入してくだ

さい。

日付は空欄

シャチハタ不可

妊娠中でも対象となる場

合がありますので、受付時

にご相談ください。

申請者は「要件を満たしている補助対象の方」

かつ「住宅の契約者と同一の方」

申請者

氏名